
IZP.271.22.2022 Lubaczów, 08-11-2022 r. 
 
GMINA LUBACZÓW 
Ul. Jasna 1 
37-600 Lubaczów 

 

Do 
Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie 

z art. 132 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego 
w kwocie 4 060 000,00 zł” 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm) dokonuje zmian Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w nw. zakresie: 

 

 
1. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale XIII. Sposób oraz termin 

składania i otwarcia ofert 

 
W SWZ JEST: 

1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 
pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow w 
zakładce dedykowanej postępowaniu do dnia 18-11-2022 r. do godziny 09:00. Składanie 
ofert przez www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  
1.1. Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP zastosowano skrócony termin składania 

ofert (15 dni od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w DUUE). 
 
Powody zastosowania skróconego terminu składania ofert: 
Gmina Lubaczów w dniach 18.07.2022 r. i 12.09.2022 r. złożyła do Instytucji 
Zarządzającej RPO WP 2014-2020 dwa wnioski o płatność rozliczające wydatki w 
ramach projektu "Ograniczenie problemów społecznych, gospodarczych i 
przestrzennych w gminie Lubaczów poprzez rewitalizację zdegradowanych 
obiektów pokolejowych i poprzemysłowych wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia". W przedmiotowych wnioskach gmina wnioskowała o refundację kwoty 
dofinansowania UE za faktury zapłacone ze środków własnych za prace 
zrealizowane w ramach ww. projektu. Jednak z uwagi na trwające procedury 
mające na celu podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie (w zawiązku ze 
zmianą kwalifikowalności podatku VAT oraz koniecznością wyliczenia luki 
finansowej) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego (pismami z dn. 
29.07.2022 r. i 13.10.2022 r.) wstrzymał bieg terminu ich oceny, a co za tym idzie 
terminu płatności - refundacji gminie Lubaczów poniesionych kosztów, do czasu 
rozstrzygnięcia sprawy - tj. podpisania stosownego aneksu do umowy. Kwota do 
refundacji to niemal 2 000 000,00 zł.  

2. Wykonawca może w przedmiotowym postępowaniu złożyć tylko jedną ofertę. 
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim na Platformie Zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow, w zakładce „POSTĘPOWANIA” i pod nazwą 
postępowania wskazaną w tytule SWZ. Każdy dokument składający się na ofertę powinien 
być czytelny.  

4. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na 
Platformie. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18-11-2022 r. o godzinie 09:15.   



6. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.  

7. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow informacje o:  

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;  

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
8. Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. W procesie 

składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć 
podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, 
w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 ustawy Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, w 
postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 sporządza się, pod 
rygorem nieważności, formie elektronicznej. 

9. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty 
znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

 

W SWZ POWINNO BYĆ: 
1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow w 
zakładce dedykowanej postępowaniu do dnia 23-11-2022 r. do godziny 09:00. Składanie 
ofert przez www.platformazakupowa.pl jest dla Wykonawców całkowicie bezpłatne.  

1.1. Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP zastosowano skrócony termin 
składania ofert (15 dni od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w DUUE). 

 
Powody zastosowania skróconego terminu składania ofert: 
Gmina Lubaczów w dniach 18.07.2022 r. i 12.09.2022 r. złożyła do Instytucji 
Zarządzającej RPO WP 2014-2020 dwa wnioski o płatność rozliczające wydatki w 
ramach projektu "Ograniczenie problemów społecznych, gospodarczych i 
przestrzennych w gminie Lubaczów poprzez rewitalizację zdegradowanych 
obiektów pokolejowych i poprzemysłowych wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia". W przedmiotowych wnioskach gmina wnioskowała o refundację kwoty 
dofinansowania UE za faktury zapłacone ze środków własnych za prace 
zrealizowane w ramach ww. projektu. Jednak z uwagi na trwające procedury 
mające na celu podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie (w zawiązku ze 
zmianą kwalifikowalności podatku VAT oraz koniecznością wyliczenia luki 
finansowej) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego (pismami z dn. 
29.07.2022 r. i 13.10.2022 r.) wstrzymał bieg terminu ich oceny, a co za tym idzie 
terminu płatności - refundacji gminie Lubaczów poniesionych kosztów, do czasu 
rozstrzygnięcia sprawy - tj. podpisania stosownego aneksu do umowy. Kwota do 
refundacji to niemal 2 000 000,00 zł.  

2. Wykonawca może w przedmiotowym postępowaniu złożyć tylko jedną ofertę. 
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim na Platformie Zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow, w zakładce „POSTĘPOWANIA” i pod nazwą 
postępowania wskazaną w tytule SWZ. Każdy dokument składający się na ofertę powinien 
być czytelny.  

4. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23-11-2022 r. o godzinie 09:15.   
6. Najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.  

7. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow informacje o:  

c) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  



d) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
8. Oferta musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym. W procesie 

składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć 
podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, 
w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 ustawy Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, w 
postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 sporządza się, pod 
rygorem nieważności, formie elektronicznej. 

9. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty 
znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

 

2. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale XIV. Termin związania ofertą  

W SWZ JEST: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert, t. j.: do dnia 16-01-2023 r. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 
związania ofertą, o którym mowa w pkt 1, Zamawiający przed upływem terminu związania 
ofertą, zwróci się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 
terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 

3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez 
Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu 
związania ofert. 

 
W SWZ POWINNO BYĆ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert, t. j.: do dnia 20-01-2023 r. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 
związania ofertą, o którym mowa w pkt 1, Zamawiający przed upływem terminu związania 
ofertą, zwróci się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 
terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 

3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez 
Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu 
związania ofert. 

 
3. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale XVI. Kryteria oceny ofert oraz 
znaczenie tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 
 
W SWZ JEST: 

Cenę oferty Co dla kredytu w złotych polskich należy rozumieć jako sumę kosztów 
oprocentowania kredytu, oraz sumy wartości opłat z tytułu spłaty rat kapitałowych i rat 
oprocentowania. 
C o= K o + W o 
  
gdzie: 
C o- cena ofertowa 
K o- całkowite koszty spłaty oprocentowania kredytu złotowego 
 
WIBOR[%] – stawka WIBOR 3M, ustalany w oparciu o trzymiesięczne depozyty złotowe na 
rynku międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc uruchomienia kredytu i będzie ulegała zmianom co trzy miesiące - 
dniem zmiany stopy procentowej będzie ostatni dzień danego okresu trzymiesięcznego. 

 



W SWZ POWINNO BYĆ: 
Cenę oferty Co dla kredytu w złotych polskich należy rozumieć jako sumę kosztów 
oprocentowania kredytu, oraz sumy wartości opłat z tytułu spłaty rat kapitałowych i rat 
oprocentowania. 
C o= K o + W o 
  
gdzie: 
C o- cena ofertowa 
K o- całkowite koszty spłaty oprocentowania kredytu złotowego 
 
WIBOR[%] – stawka WIBOR 3M, ustalany w oparciu o trzymiesięczne depozyty złotowe na 
rynku międzybankowym na podstawie notowania z ostatniego dnia miesiąca 
poprzedzającego miesiąc podpisania umowy i będzie ulegała zmianom co trzy miesiące - 
Dniem zmiany stopy procentowej będzie pierwszy dzień każdego kolejnego kwartału. 

 
4. Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - w 

brzmieniu zgodnym z plikiem dostępnym na stronie prowadzonego postępowania pn. 
„2022-11-08 ZAKTUALIZOWANY Załącznik nr 7 do SWZ - projektowane postanowienia 
umowne”. 
 

 
Niniejsze zmiany SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i 

są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych zmian 

jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu 2022/S 211-607782 z 02-11-2022 r. 

 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
Wiesław Kapel 


